

Leth & Partnere
Registreret Revisionsanpartsselskab

WhomadeID ApS
CVR-nr. 29 82 00 58

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 24. maj 2013

Mads Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegninger	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

WhomadeID ApS

Ryesgade 19, E, 3.sal

2200 København N

CVR-nr.: 29 82 00 58
Stiftet: 04-05-2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2012

Direktion Mads Due direktør

Revision Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Standvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter industriel design, herunder webdesign og produkt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 158, hvilket er resultat af en øget fokus på bl.a. Web-design.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.544.090	2.279.816
Personaleomkostninger	1	<u>-1.272.808</u>	<u>-2.089.381</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		271.282	190.435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3	<u>-59.801</u>	<u>-74.799</u>
Resultat før finansielle poster/Primær drift		211.481	115.636
Andre finansielle indtægter		260	762
Andre finansielle omkostninger		<u>3.584</u>	<u>-11.611</u>
Ordinært resultat før skat		215.325	104.787
Skat af årets resultat	2	<u>-57.775</u>	<u>30.900</u>
Årets resultat		<u>157.550</u>	<u>135.687</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		96.600	
Overført til overført overskud		<u>60.950</u>	
Resultatdisponeret i alt		<u>157.550</u>	

Balance pr. 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
AKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	46.000	92.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		46.000	92.000
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	13.801
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.801
Anlægsaktiver i alt		46.000	105.801
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.073	289.657
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.900	0
Udskudte skatteaktiver		0	30.900
Andre tilgodehavender		118.907	88.465
Tilgodehavender i alt		777.880	409.022
Likvide beholdninger		465.459	134.433
Omsætningsaktiver i alt		1.243.339	543.455
AKTIVER I ALT		1.289.339	649.256

Balance pr. 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat		54.626	-6.324
Egenkapital i alt		179.626	118.676
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		19.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.600	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.197	197.639
Skyldig selskabsskat		7.275	0
Anden gæld		272.041	316.441
Udbytte for regnskabsåret		96.600	0
Periodeafgrænsningsposter, forpligtelser		0	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.090.113	530.580
Gældsforpligtelser i alt		1.090.113	530.580
PASSIVER I ALT		1.289.339	649.256
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
Note 1 Personaleomkostninger		
Lønninger og vederlag	1.247.702	2.057.058
Sociale bidrag mv.	25.106	32.323
Personaleomkostninger i alt	<u>1.272.808</u>	<u>2.089.381</u>
Antal ansatte	<u>4</u>	<u>5</u>

Note 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.275	0
Årets regulering af udskudt skat	50.500	-30.900
Skat af årets resultat i alt	<u>57.775</u>	<u>-30.900</u>

Note 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Goodwill	46.000	46.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.801	28.799
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.801</u>	<u>74.799</u>

Immaterielle anlægsaktiver	<u>2012</u>
	kr.
Note 4 Goodwill	
Kostpris 1. januar	230.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>230.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	138.000
Årets afskrivninger	46.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændet goodwill	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>184.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.000</u>

Noter

Materielle anlægsaktiver

2012

kr.

Note 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	123.259
Tilgang i året	0
Afgang i året	0

Kostpris 31. december

123.259

Af- og nedskrivninger 1. januar	109.458
Årets afskrivninger	13.801
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0

Af- og nedskrivninger 31. december

123.259

Regnskabsmæssig værdi 31. december

0

Note 6 Anpartskapital

Egenkapitalbevægelser 2012

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/1 2012	125.000	-6.324	0	0	0	0	118.676
Årets resultat		60.950	0	0	0	0	60.950
Saldo 31/12 2012	125.000	54.626	0	0	0	0	179.626

Note 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen